
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:20 (14:00~14:10)

飛達熊倩樂HUNG SIN NGOK2 4962016

飛達劉子彤LAUW TSZ TUNG JANICE3 4982016

何泳琳HO WING LAM4 4892016

張心柔CHEUNG SUM YAU5 4872016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN6 4922016

陳彥晴CHAN YIN CHING7 4862016

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY8 4852016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:20 (14:00~14:10)

許以桐IVONNE HUI2 4912016

蔡泳芊CHOI WING CHIN3 4882016

谢奕萱XIE YIXUAN4 4942016

楊千葶YEUNG CHIN TING5 4952016

丁九如ISABEL JIURU DING6 4902016

飛達姚芍潼YIU CHEUK TUNG7 4992016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY8 4972016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY2 4972016

莫靖悠MOK CHING YAU3 4842016

蔡泳芊CHOI WING CHIN4 4882016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN5 4922016

丁九如ISABEL JIURU DING6 4902016

谢奕萱XIE YIXUAN7 4942016

鄔爾喬WOO YI KIU8 4932016

女子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:10 (15:50~16:00)

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY3 4972016

谢奕萱XIE YIXUAN4 4942016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN5 4922016

何泳琳HO WING LAM6 4892016

陳俙彤CHAN HEI TUNG HAILEY7 4852016

丁九如ISABEL JIURU DING8 4902016

女子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:10 (15:50~16:00)

飛達姚芍潼YIU CHEUK TUNG3 4992016

莫靖悠MOK CHING YAU4 4842016

張心柔CHEUNG SUM YAU5 4872016

蔡泳芊CHOI WING CHIN6 4882016

楊千葶YEUNG CHIN TING7 4952016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:30 (16:10~16:20)

許以桐IVONNE HUI1 4912016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:30 (16:10~16:20)

鄔爾喬WOO YI KIU2 4932016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN3 4922016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  13:50 (13:30~13:40)

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY1 4972016

張心柔CHEUNG SUM YAU2 4872016

飛達劉子彤LAUW TSZ TUNG JANICE3 4982016

馬知恩MA CHI YAN CAITLYN4 4922016

莫靖悠MOK CHING YAU5 4842016

楊千葶YEUNG CHIN TING6 4952016

陳彥晴CHAN YIN CHING7 4862016

蔡泳芊CHOI WING CHIN8 4882016

丁九如ISABEL JIURU DING9 4902016

何泳琳HO WING LAM10 4892016
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